
 

 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О подтверждении спортивного разряда 

по виду спорта «лыжные гонки» 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Положения о Единой 

всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255 и 
ходатайством региональной общественной организации «Камчатская 
федерация лыжных гонок» от 05.03.2025 № 16 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные гонки»: 

Шевчук Елизавете 
Андреевне 

27.10.2005 г.р. тренер Мишкин Н.В. 
Джуглий М.Д. 

Ташкиной Кристине 
Витальевне 

23.09.2007 г.р. тренер Кошловский Е.В. 

Кулакову Захару 
Маратовичу 

30.11.2006 г.р. тренер Мишкин Н.В. 
Джуглий М.Д. 

Вдовиченко Максиму 
Сергеевичу 

01.05.2005 г.р. тренер Мишкин С.В. 

Бусленко Богдану 
Александровичу 

01.06.2009 г.р. тренер Кошловский Е.В. 

Кобзеву Матвею 
Ивановичу 

13.01.2009 г.р. тренер Козак И.В. 
Просёлкина Н.Н. 

Булавицкому Егору 
Павловичу 

23.05.2007 г.р. тренер Кошловский Е.В.  



 
2 

 2

Грушину Даниилу 
Георгиевичу 

02.11.2007 г.р. тренер Смольянов А.М. 
Быстрик И.В.  

Смольянова Ю.С. 
Пан Сергею Викторовичу 25.10.2008 г.р. тренер Смольянов А.М. 

Быстрик И.В.  
Смольянова Ю.С.  

Винтер Павлу Романовичу 17.07.2007 г.р. тренер Смольянов А.М. 
Быстрик И.В.  

Смольянова Ю.С. 
Дзалаеву Никите 
Романовичу 

31.10.2007 г.р. тренер Мишкин Н.В. 
Джуглий М.Д. 

Витковской Кире 
Станиславовне 

15.01.2008 г.р. тренер Козак И.В. 
Просёлкина Н.Н. 

Свиридову Егору 
Максимовичу 

29.08.2009 г.р. тренер Караченцева Ю.Г. 
Караченцев Д.С. 

 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко 

 


